
Uchwała nr CLXXX/118/09
uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2009 uchwalonego uchwałą Nr
166/XXIX/09 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24.03.2009 r.

Uchwała Nr CLXXX/118/09
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 19 maja 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2009 uchwalonego
uchwałą Nr 166/XXIX/09 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24.03.2009 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 7 uchwały Nr
166/XXIX/09 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24.03.2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok
2009, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1
Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 14.435,-
1. Dz. 754 rozdz. 75411 § 2110 4.085,- KPPSP /zlecone/
2. Dz. 852 rozdz. 85201 § 2130 5.300,- Placówki opiekuńczo-wychow./własne/
3. Dz. 852 rozdz. 85203 § 2110 1.500,-Ośrodki wsparcia /zlecone/
4. Dz. 852 rozdz. 85218 § 2130 3.550,- PCPR /własne/
§ 2
Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 154.316,-
1. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4440 853,- Szkoły pods. specjalne /własne/
2. Dz. 801 rozdz. 80105 § 4440 209,- Przedszkola specjalne
3. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4170 2.000,- Gimnazja specjalne
4. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4440 370,- Gimnazja specjalne
5. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4700 3.000,- Gimnazja specjalne
6. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4440 1.968,- Zesp.obsł.ekonom.-adm. szkół
7. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4440 4.708,- Licea ogólnokształcące
8. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4440 468,- Licea profilowane
9. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4440 3.718,- Szkoły zawodowe
10. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4040 34.375,- Placówki opiekuńczo-wychow. /własne/
11. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4210 20.041,- Placówki opiekuńczo-wychow.
12. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4220 16.248,- Placówki opiekuńczo-wychow.
13. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4230 1.000,- Placówki opiekuńczo-wychow.
14. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4300 15.121,- Placówki opiekuńczo-wychow.
15. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4010 25.000,- Domy pomocy społecznej
16. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4210 4.889,- Domy pomocy społecznej
17. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4230 486,- Domy pomocy społecznej
18. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4360 500,- Domy pomocy społecznej
19. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4270 533,- Ośrodki wsparcia /zlecone/
20. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4300 252,- Ośrodki wsparcia
21. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4040 10.259,- PCPR /własne/
22. Dz. 853 rozdz. 85321 § 4040 50,- Zesp. ds. orzekania /zlecone/
23. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4440 3.639,- Spec. ośrodki szkolno-wych./własne/
24. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4440 167,- Poradnie psych. –pedagog.
25. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4440 1.396,- Placówki wychow. pozaszk.
26. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4440 1.143,- Młodz.. ośrodki wychow.
27. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4440 1.923,- Młodz. ośrodki socjoterapii

§ 3
Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 168.751,-
1. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4060 4.085,-KPPSP /zlecone/
2. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4210 853,- Szkoły pods. specjalne /własne/
3. Dz. 801 rozdz. 80105 § 4210 209,- Przedszkola specjalne
4. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4210 370,- Gimnazja specjalne
5. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4270 5.000,- Gimnazja specjalne
6. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4210 1.968,- Zesp.obsł.ekonom.-adm. szkół
7. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4210 4.708,- Licea ogólnokształcące
8. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4210 468,- Licea profilowane
9. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4210 3.718,-Szkoły zawodowe
10. Dz. 852 rozdz. 85201 § 3110 45.580,-Placówki op. -wychowawcze
11. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4010 5.300,- Placówki op. -wychowawcze
12. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4170 1.240,- Placówki op. -wychowawcze
13. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4260 11.529,- Placówki op. -wychowawcze
14. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4270 25.025,- Placówki op. -wychowawcze
15. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4440 3.411,- Placówki op. -wychowawcze
16. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4260 5.000,- Domy pomocy społecznej
17. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4270 10.000,- Domy pomocy społecznej
18. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4300 11.257,- Domy pomocy społecznej
19. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4440 3.143,- Domy pomocy społecznej
20. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4520 1.475,- Domy pomocy społecznej
21. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4010 1.500,-Ośrodki wsparcia/zlecone/
22. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4280 150,-Osrodki wsparcia
23. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4440 433,-Ośrodki wsparcia
24. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4520 202,-Ośrodki wsparcia
25. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4010 3.550,- PCPR/własne/
26. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4270 5.259,- PCPR
27. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4300 5.000,- PCPR
28. Dz. 853 rozdz. 85321 § 4440 50,- Zesp. ds. orzekania /zlecone/
29. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4210 3.639,-Spec. ośrodki szkolno-wych./własne/
30. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4210 167,-Poradnie psych. –pedagog.
31. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4210 1.396,-Placówki wychow. pozaszk.
32. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4210 1.143,- Młodz. ośrodki wychow.
33. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4210 1.923,- Młodz. ośrodki socjoterapii

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

UZASADNIENIE:
Ad. § 1
Zwiększenie dochodów budżetowych



4.085,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  75411  –  Komendy  Powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej-  na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 40/2009 z dnia 04.05.2009 r. z przeznaczeniem na wypłatę
wyrównań odpraw i świadczeń emerytalnych oraz nagród jubileuszowych ( pkt. 1).

5.300,-
Zwiększenie  dochodów w rozdziale 85201 – placówki  opiekuńczo-wychowawcze – na podstawie  decyzji
Wojewody  Mazowieckiego  nr  26  z  dnia  13.03.2009  r.  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  dodatków  dla
pracownika socjalnego ( pkt. 2).

1.500,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  85203  –  ośrodki  wsparcia  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  Nr  26  z  dnia  13.03.2009  r.  z  przeznaczeniem na  wypłatę  dodatków  dla  pracownika
socjalnego ( pkt. 3).

3.550,-
Zwiększenie  dochodów w rozdziale 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie  – na podstawie decyzji
Wojewody  Mazowieckiego  Nr  26  z  dnia  13.03.2009  r.  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  dodatków  dla
pracownika socjalnego ( pkt. 4).

Ad. § 2
Zmniejszenie wydatków budżetowych

25.562,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziałach oświatowych na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej ( pkt. 1-9,
23-27).

86.785,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  85201- placówki  opiekuńczo-wychowawcze- na  podstawie  wniosku
PCPR ( pkt. 10-14).

30.875,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej – na podstawie wniosku PCPR ( pkt.
15-18).

785,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85203 – ośrodki wsparcia – na podstawie wniosku PCPR z dnia ( pkt.
19-20).

10.259,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie – na podstawie wniosku
PCPR z dnia ( pkt. 21).

50,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85321 – zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności – na podstawie
wniosku PCPR ( pkt. 22).

Ad. § 3
Zwiększenie wydatków budżetowych

4.085,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  75411  –  Komendy  Powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej-  na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 40/2009 z dnia 04.05.2009 r.
z przeznaczeniem na wypłatę wyrównań odpraw i świadczeń emerytalnych oraz nagród jubileuszowych (
pkt. 1).

25.562,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziałach  oświatowych  na  podstawie  wniosku  Oświaty  Powiatowej-
dostosowanie planu do bieżących potrzeb placówek ( pkt. 2- 9, 29-33).
W rozdziale 80111 § 4270 Powiatowe Gimnazjum Nr 21 ul. Mickiewicza 43/47 w Otwocku
(pkt.5) – środki przeznaczone na wykonanie prac remontowych w dodatkowym pomieszczeniu przekazanym
przez Ognisko Wychowawcze „Świder.

86.785,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85201 – placówki  opiekuńczo-wychowawcze - na podstawie wniosku
PCPR.
pkt. 10 - § 3110 środki na utrzymanie dzieci w Rodzinnym Domu Dziecka
pkt. 12 – zabezpieczenie środków na nadzór i przygotowanie dokumentacji kosztorysowej w Domu Dziecka
Nr 14 w związku z planowanym remontem,
pkt. 13 – uzupełnienie środków na §§ 4260 – zakup energii
pkt. 14- usługi  remontowe wynikają  z  zaleceń Straży Pożarnej  w Domu dziecka Nr 14- zabezpieczenie
odporności ogniowej stropu budynku, a w DD ICOIW 13 – remont korytarza i wejścia na I piętrze,
pkt. 15 – zwiększenie § 4440 w związku ze zwiększeniem kwoty odpisu na ZFŚS

5.300,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale 85201 – placówki  opiekuńczo-wychowawcze – na podstawie  decyzji
Wojewody  Mazowieckiego  nr  26  z  dnia  13.03.2009  r.  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  dodatków  dla
pracownika socjalnego ( pkt.11).

30.875,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  85202 – placówki  opiekuńczo-wychowawcze- na  podstawie  wniosku
PCPR .
pkt. 16,18,19 – uzupełnienie środków na § 4260, 4300, 4440 w DPS Wrzos i DPS Anielin,
pkt. 17 – zabezpieczenie środków na wykonanie remontu łazienek w DPS Konopnicka
pkt. 20- zwiększenie środków na § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

1.500,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  85203  –  ośrodki  wsparcia  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  Nr  26  z  dnia  13.03.2009  r.  z  przeznaczeniem na  wypłatę  dodatków  dla  pracownika
socjalnego ( pkt. 21).

785,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  85203  –  ośrodki  wsparcia  –  na  podstawie  wniosku  PCPR  –
zabezpieczenie środków na poszczególnych §§ ( pkt. 22-24).

3.550,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie  – na podstawie decyzji
Wojewody  Mazowieckiego  Nr  26  z  dnia  13.03.2009  r.  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  dodatków  dla
pracownika socjalnego ( pkt.25).



pracownika socjalnego ( pkt.25).

10.259,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie – na podstawie wniosku
PCPR  -uzupełnienie  środków  w  §  4270  –  naprawa  samochodów,4300  –  wynagrodzenie  sprzątaczki  (
porozumienie ze Starostwem) ( pkt. 26-27).

50,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85321 – zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności – na podstawie
wniosku PCPR ( pkt. 28).


